



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CMJL Holding ApS

Niels Christensensvej 12, 2670 Greve

CVR-nr. 29 31 32 29

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Christina Maria Jerichau Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CMJL Holding ApS  
Niels Christensensvej 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 29 31 32 29  
Stiftet: 16. januar 2006  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
19. regnskabsår

**Direktion**

Christina Maria Jerichau Larsen

**Revision**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse**

Dansk Lyskilde A/S, Køge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at eje aktier/anpartar i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2023/24	2022/23
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.271</b>	<b>-5.731</b>
Indtægter af kapitalinteresser	370.085	363.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86	-797
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.728</b>	<b>357.379</b>
Skat af årets resultat	-110	0
<b>Årets resultat</b>	<b>362.618</b>	<b>357.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.085	249.507
Udbytte for regnskabsåret	335.000	0
Overføres til overført resultat	0	107.872
Disponeret fra overført resultat	-742.467	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.618</b>	<b>357.379</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>1.458.496</u>	<u>1.698.411</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.458.496</u>	<u>1.698.411</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.458.496</u></b>	<b><u>1.698.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>177.348</u>	<u>434</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.348</u></b>	<b><u>434</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.635.844</u></b>	<b><u>1.698.845</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.496	1.321.411
Overført resultat	678.763	221.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.630.259</b>	<b>1.667.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81	13.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	81	13.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til kapitalinteresser	0	10.000
Selskabsskat	0	2.508
Anden gæld	4	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.504	18.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.585</b>	<b>31.204</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.635.844</b>	<b>1.698.845</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.071.904	113.358	114.400	1.424.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	363.907	107.872	0	471.779
Udloddet udbytte	0	-114.400	0	0	-114.400
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.321.411	221.230	0	1.667.641
Resultatandel	0	370.085	-742.467	335.000	-37.382
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	0	-600.000	0	0	-600.000
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført fra bundne reserver	0	0	600.000	0	600.000
	<b>125.000</b>	<b>491.496</b>	<b>678.763</b>	<b>335.000</b>	<b>1.630.259</b>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86	797
	<u>86</u>	<u>797</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj	377.000	377.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<u>367.000</u>	<u>377.000</u>
Opskrivninger 1. maj	1.321.411	1.071.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	370.100	363.907
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-15	0
Udbytte	-600.000	-114.400
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u>1.091.496</u>	<u>1.321.411</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u>1.458.496</u>	<u>1.698.411</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Lyskilde A/S	Køge	33 %


